

فرار پزشک قلبابی پس از سرقت اموال دختر پولدار

مرد فریبکار که با معرفی خودش به عنوان پزشک، دختر پولدار را فریب داده و اموالش را سرقت کرده تحت تعقیب پلیس تهران قرار گرفت.

به گزارش جوان، چند روز قبل دختری وارد یکی از شعب دادسرای امور جنایی تهران شد و علیه مردی فریبکار شکایت کرد. دختر ۳۵ساله که مرجان نام دارد در توضیح شکایت خود به قاضی گفت: من در کشور سوئد متولد شده‌ام و اقامت این کشور را دارم. پدرم مردی بازگان است و به واسطه شغلش به کشورهای مختلف رفت و آمد دارد. من همچنین مدیریت یکی از شرکت‌های پدرم در کشور سوئد را به عهده دارم و هر از چندگاهی همراه خانواده‌ام برای دیدار با بستگان به ایران می‌آیم. دختر جوان ادامه داد: آخرین بار سفندسل قبل بود که برای شرکت در مراسم عروسی یکی از بستگان به تهران آمدم. بعد از انجام مراسم عروسی و به واسطه اینکه پدرم یک شرکت تجاری هم در ایران دارد، مشغول رسیدگی به کارهای شرکت شد برای همین مدت اقامت مادر تهران طولانی شد. دختر جوان ادامه داد: در این مدت بود که به واسطه دختر دایی‌ام با پسری جوان آشنا شدم که خودش را پزشک معرفی کرد. او ظاهر خیلی خوبی داشت و در چند جلسه ملاقات که با هم داشتیم با ظاهری کاملاً راسته حاضر می‌شد. می‌گفت که خانهای در شمال تهران دارد و به دنبال انجام کارهایش برای اقامت در کشوری اروپایی است.

شاکلی گفت: آخرین بار پسر جوان من را به خانهایش در شمال تهران دعوت کرد که دعوت او را قبول کردم. روز حادثه وقتی وارد خانهایش شدم، ناگهان به من حمله کرد و دست و پا و دهانم را بست. بعد موهایم را کوتاه کرده و طلا و دلارهایی را که همراهم بود سرقت کرد. به خاطر اینکه بخشی از کارهای شرکت تجاری من در تهران با من بود، دسته چکی را که همراهم بود هم سرقت کرد و من را مجبور کرد، چند برگ چک سفید هم امضا کرده و به او بدهم. بعد از چند ساعت ناگهان تلفن همراهش زنگ خورد و او در حالی که با تلفن حرف می‌زد، در خانه ا قفل کرد و بیرون رفت. من هم با هر سختی بود، توانستم دستش ها و دهانم را باز کنم و خودم را به پنجره رسانده و از رهگذران درخواست کمک کنم.

بعد از مطرح شدن شکایت تیمی مأموران پلیس آگاهی در این باره تحقیق کردند. در اولین گام مشخص شد که خانه مورد نظر به مدت چند روز از سوی مرد جوان اجاره شده‌است. همچنین مشخص شد که متهم مردی بیکار است که به دروغ خودش را به عنوان پزشک معرفی کرده و به این شیوه توانسته دختر جوان را فریب داده و از او سرقت کند.

بر اساس این گزارش تحقیقات برای بازداشت متهم در جریان است.

مرگ مشکوک مرد جوان بررسی می‌شود

پرونده مردی که هشت ماه پس از اصابت ضربه چاقو به شکمش به کام مرگ رفته در دادگاه کیفری یک استان تهران بررسی می‌شود.

به گزارش جوان، ۲۰ مهرسال ۹۵، مأموران پلیس تهران از مرگ مشکوک مردی ۳۲ساله به نام حسن در یکی از بیمارستان‌های شهر باخبر و راهی محل شدند.

مادر حسن که در بیمارستان حضور داشت در توضیح به مأموران گفت: «هشت‌ماه قبل پسرم با دوستانش درگیر شد و در آن درگیری پسر جوانی به نام کامران با چاقو به شکم او ضربه زد. حسن همان روز به بیمارستان منتقل شد و بعد از بهبود نسبی از بیمارستان مرخص شد اما در طی این هشت‌ماه همیشه بیمار بود تا اینکه دوباره حالش بد شد. به همین خاطر مجبور شدیم او را به بیمارستان منتقل کنیم، اما این بار به خاطر شدت عفونت ناشی از زخم شکم فوت کرد. از کامران شکایت دارم و او قاتل پسرم است.»

با طرح این شکایت کامران بازداشت شد. او در بازجویی‌ها جرمش را انکار کرد و در توضیح به مأموران گفت: «حسن چند روز قبل از حادثه با برادر کوچکم درگیر شده‌بود. آنها از قبل نیز با هم اختلاف قدیمی داشتند به همین خاطر آن روز دوباره با هم درگیر شدند و من برای هواخواهی از برادرم وارد درگیری شدم. سپس با چاقویی که داشتم ضربه‌ای به شکم حسن زدم. اما همان موقع پشیمان شدم و بلافاصله او را به بیمارستان رساندم.»

متهم ادامه داد: «بعد از اینکه پزشکان زخم حسن را پانسمان کردند به او گفتند باید هفت‌ای یکبار برای تعویض پانسمان به بیمارستان برود. حتی پزشکان گفتند اگر زخم او بهتر نشود امکان دارد نیاز به عمل جراحی داشته‌باشد، ولی حسن در این مدت یکبار هم به بیمارستان مراجعه نکرد و همین باعث عفونت زخم او شد.»

متهم در آخر گفت: «باور کنید قصد قتل نداشتم و گرنه او را به بیمارستان نمی‌رساندم. حسن با رضایت خودش از بیمارستان ترخیص شد ولی به توصیه‌های پزشک توجهی نکرد و همین باعث مرگش شد.»

با انکارهای متهم پرونده به پزشکی قانونی فرستاده شد تا اینکه کمیسیون سه‌نفره پزشکی قانونی اعلام کرد دند ضربات کامران باعث قتل نشده‌ست. با اعلام این گزارش، پرونده با اعتراض اولیای‌دم بار دیگر به پزشکی قانونی فرستاده شد تا اینکه این بار کمیسیون پنج و هفت‌نفره نظر به کمیسیون قبلی را تأیید کرد و گفتند ضربات متهم کشنده نبوده‌است.

پرونده برای سومین بار بعد از اعتراض اولیای‌دم به کمیسیون ۹نفره پزشکی قانونی فرستاده شد. در نهایت کارشناسان پزشکی قانونی اعلام کردند، ۸۰درصد علت فوت، ضربه از سوی متهم بوده در ادامه عدم پیگیری مقتول

برای درمان موجب فوت شده‌است.

با اعلام این نظر، به کامران به اتهام قتل عمد، روانه زندان شد و پرونده بعد از صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده‌شد تا اینکه بعد از تعیین شعبه به نوبت، رسیدگی دفتر شعبه دهم دادگاه قرار گرفت.

به این ترتیب متهم با درخواست قصاص از سوی مادر مقتول و در خواست قصاص از سوی رئیس قوه قضائیه از طرف فرزند خردسال مقتول، به زودی محاکمه خواهد شد.

عرب‌ده‌کشی، شرارت، تخریب اموال عمومی، مخل کردن امنیت محلات، ایجاد وحشت برای شهروندان، ایجاد مزاحمت، تعرض به نوامیس و آتش افروزی در اغتشاش‌های صورت گرفته از جمله جرائمی است که افراد شرور با آن شناخته می‌شوند. این دسته از افراد که عمدتاً دارای ناآرامی‌های بسیاری در زندگی هستند، وقتی وارد مرحله جوانی خود می‌شوند یا تکیه بر قوه و قداره و زورپا‌زوی خود تلاش می‌کنند یا عربده‌کشی انتقام‌ناکامی‌های خود را از زندگی و جامعه مطالبه کنند. آمد و شد این دسته از افراد ساختار شکن به زندان و جامعه‌های بسیاری است که در جریان است و تلاش‌های صورت گرفته هنوز نتوانسته زنجیره شکل‌گیری این ناپسامانی اجتماعی را قطع کند، از همین روست که هر از چندگاه شاهد اجرای طرح‌های پلیس در بازداشت قلله‌ای اشرا و احتمالاً مدتی بعد رها شدن آنها در جامعه هستیم.

مأموران پلیس پایتخت در پنجمین مرحله طرح برخورد با ارادل و اوباش موفق شدند

۳۸۹ نفر از اشرا را بازداشت کنند.

سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی پایتخت روز گذشته در توضیح عملیات مأموران تحت امرش به خبرنگاران گفت: برخورد با ارادل و اوباش یکی از مطالبه‌های مردم از پلیس بوده و هست و از این روز مدتی قبل طرحی برای شناسایی ارادل و اوباش انجام شد. در این طرح که از ساعت ۱۶ روز یکشنبه وارد فاز عملیاتی شد و تا ساعت ۷ صبح روز دوشنبه ادامه داشت بیش از ۳۸۹ شرور که ۴۶ نفر از آنها از ارادل و اوباش سطح دار بودند، دستگیر شدند

وی ادامه داد: در اجرای این طرح مکان‌های مثل قهوه‌خانه‌ها،

اوباش تهران میهمان پلیس!

مأموران پلیس پایتخت در پنجمین مرحله از طرح برخورد با ارادل و اوباش موفق شدند ۳۸۹ نفر از اشرا را بازداشت کنند



سفره خانه‌ها باشگاه‌های بدنسازی، بوستان‌ها و تفرجگاه‌های ۱۲۵ محله بازپد شد. رحیمی گفت: عده‌ای از افراد بازداشت شده قبلاً به پلیس تعهد داده بودند که مرتکب جرم نشوند اما تحقیقات پلیس نشان داده‌است که آنها به تعهدشان عمل نکردند و برای همین بازداشت شدند. وی همچنین گفت که در بازرسی از مخفیگاه‌های افراد یک قبضه سلاح جنگی، ۱۳ سلاح شبه جنگی، ۸۳ قمه، ساتور و تیروکمان کشف شد. همچنین در یک مورد ۶۳ کیلوگرم مواد مخدر نیز از آنان به دست آمد و ۱۵ دستگاه خودرو و



مرد اسیدپاش: قصد انتقام داشتم

متهم ادامه داد: «سالها قبل برادرش با فریبا درگیر شد. در آن درگیری من، برادر او را کتک زدم و ۱۸ میلیون تومان دیه پرداخت کردم. همه این کارها



بخاطر علاقه به همسر بود اما بعد از شش ماه که به تهران آمدم به دادگاه رفت و درخواست طلاق داد. وقتی علت را پرسیدم گفت او را اذیت می‌کنم و کتک می‌زنم. باور کنید حرف‌هایش دروغ بود او با یک مرد غریبه آشنا شده بود که یکی از مشتری‌های شرکتی بود که فریبا آنجا مشغول کار بود. خود پیامک‌های او را در تلفن همراه همسر دیده بودم.

خاطر به او اجازه طلاق دادم تا اینکه فهمیدم غیبی طلاق گرفته‌است و حکم طلاق هم به من ابلاغ شد. همین رفتارها باعث شد روز حادثه یک طرف اسید را که در لیاری خفه داشتم برداشتم و با کمین مقابل خانه فریبا بودم. را به نام او کرده بودم اما او از من شکایت کرده بود و مرا از خانه بیرون کرده بود.

پس منم که متعلق به پدرم بود خرید و همین باعث آشنایی من و فریبا شد. مدتی گذشت تا اینکه به هم علاقمند شدیم و با هم ازدواج کردیم. دو سال از ازدوچمان گذشت تا اینکه فریبا گفت برای پیشرفت در زندگی بهتر است به تهران برویم. از طرفی اقوام و فامیل در زندگی ما خیلی دخالت می‌کردند این شد که قبول کردم و راهی تهران شدم.

در شهرستان مغازه مصالح فروشی داشتم آنرا فروختم و در تهران در یک رستوران به عنوان آشپز مشغول کار شدم. در این سالها ما چیه دار نمی‌شدیم به همین خاطر خانواده‌ام اصرار داشتند باین دیگری ازدواج کنم اما انقدر به فریبا علاقه مند بودم که قبول نکردم.

آگهی حصر وراثت

خاتم زینت دو سنده نژاد فرزند جبار دارای شماره شناسنامه ۲۷۷ به شرح دادخواست به کلاسه ۲۲۳- ۹۹- ۲ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان آقای جبار دوسنده به شناسنامه ۶۱۵ در تاریخ ۹۰/۹/۱۳ امامتگاه دامعی خود بهرود زندگی گفته و رتبه آن مرحوم منحصر است به:

- آقای ابول دوسنده نژاد فرزند جبار به شماره ملی ۳۵۷۹۶۹۹۴۲
- آقای غلامعلی دوسنده نژاد فرزند جبار به شماره ملی ۳۵۷۹۶۹۹۴۴
- آقای قاسم دو سنده فرزند جبار به شماره ملی ۳۵۷۹۶۹۹۴۰ (پسران متوفی)
- خاتم زینت دوسنده فرزند جبار به شماره ملی ۳۵۷۹۶۹۹۴۴ (دختر متوفی)
- خاتم زهرا دو سنده نژاد فرزند جبار به شمار ملی ۳۵۷۹۶۹۵۹۸ (دختر متوفی)
- خاتم کوچک نوروژی فرزند علی مشهور به میسرزا به شماره ملی ۳۵۷۹۶۹۸۴۹۴ (همسر متوفی) اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نژاد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

مآلفه: ۲/۸۵ / ظهیر محمدی- رئیس شعبه دوم شورای حل اختلاف شهرستان نکان

تغییر در شیوه ار سال پیامک بدحجابی برای خودروها

جانشین فرمانده ناجا از تغییر در شیوه ار سال پیامک‌های بدحجابی در طرح ناظر خیر داد و تأکید کرد که رانندگان خودروهای مسافرپر هم باید در مورد بدحجابی مسافران خود تذکر بدهند.

سردار قاسم رضایی روز گذشته در ستاد فرماندهی تهران بزرگ در جمع خبرنگاران درباره انتقادات مطرح شده پیرامون ارسال پیامک‌های بدحجابی با آرامش می‌گویم و این مطالبه مردم است و ما هر جا می‌رویم مردم می‌گویند که اجرای قانون، قانونی بر خودرو می‌کنیم، وی با بیان اینکه این افراد با خودرو در سطح شهر و معابر تردد می‌کنند، گفت: خودرو فضای شخصی نیست، مثل خانه و اتاق نیست و فرد در خودرو در منظر عموم است. ناجا هم اعمال قانون می‌کند و این کار طبق قوانین و مقررات انجام می‌شود. جانشین فرمانده ناجا از تغییر در شیوه ارسال پیامک‌های بدحجابی نیز خبر داد و گفت: حدود یک هفته است که تغییریاتی در این زمینه اعمال شده و مردم هم استقبال کرده‌اند. به این صورت که ابتدا و برای بار اول یک پیامک که جنبه ارشادی دارد، برای مالک خودرو ارسال می‌شود. در مرحله دوم و برای بار دوم از فرد خواسته می‌شود که پاسخ الکترونیکی به پیامک بدهد و در مرحله سوم است که در صورت اصرار به تکرار این موضوع، فرد احضار می‌شود. سردار رضایی درباره اینکه آیا مسئولیات بدحجابی در اختیار پلیس قرار دارد یا خیر؟ گفت: ما مستندات را داریم و در مواردی وقتی به فرد ادرس و نشانی را می‌دهیم، می‌پذیرد. جانشین فرمانده ناجا در مورد اینکه رانندگان مسافر برهای اینترنتی و شخصی چه باید بکنند؟ گفت: این رانندگان هم باید تذکر بدهند و بطور وقتی فردی با یک آلودگی سوار بر خودرو شود به او تذکر می‌دهند، خط این هم یک آلودگی است و باید تذکر بدهند.

دزد تکر و سر انجام گرفتار پلیس شد

دزد تکر و که با پرسه در خیابان‌های تهران گوشه‌ی تلفن همراه رهگذران را سرقت می‌کرد، سرانجام گرفتار پلیس شد.

به گزارش جوان، سرهنگ کار آگاه علی عزیز خانی، رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران گفت: ۲۷ شهر یورماه پرونده‌ای با موضوع سرقت تلفن همراه در کلاتر ۱۱۵ رازی تشکیل و بعد از آن برای بررسی بیشتر به پایگاه هشتم پلیس آگاهی فرستاده شد. محتویات پرونده حاکی از آن بود، شاکلی در حال عبور از خیابان کارگر بوده که تلفن همراه وی توسط راکب یک دستگاه موتور سسیکت هوندا ۲۵۵ اسبز رنگ سرقت می‌شود که با دخالت شهروندان سارق هنگام فرار به زمین خورده و سپس بارها کردن موتورش از محل فرار می‌کند. مأموران پلیس با بررسی شماره پلاک موتور سسیکت متوجه شدند که موتور چندبار به صورت قولنامه‌ای فروخته شده تا اینکه آخرین مالک آن را که مردی به نام سیامک بود، شناسایی و بازداشت کردند. شاکلی بعد از دیدن سیامک او را به عنوان سارق گوشه‌ی تلفن همراهش شناسایی کرد. متهم وقتی در این باره تحقیق شد گفت که برای تأمین هزینه‌های زندگی‌اش سرقت می‌کند. او گفت: در چند روز گذشته به این شیوه توانستم ۵۰ میلیون تومان به جیب بزنم که در آخرین سرقت رهگذران مانع فرارم شدند با این حال بعد از اینکه روی زمین افتادم موتورم را رها کرده و خودم فرار کردم. تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهم در جریان است.

جعل پاسپورت برای شرکت در آزمون زبان

مأموران پایگاه سوم پلیس امنیت تهران دو متهم را که با جعل پاسپورت به جای هم در آزمون زبان شرکت کرده بودند، بازداشت کردند.

به گزارش جوان، در پی دریافت خبری مبنی بر اینکه فردی که متقاضی شرکت در آزمون زبان انگلیسی می‌باشد، مدارک هویتی‌اش جعلی است، مأموران پایگاه سوم پلیس امنیت تهران در این باره تحقیق کردند. در اولین بررسی‌ها مشخص شد که متهم عکس خود را جای عکس متقاضی اصلی آزمون قرار داده و قصد دارد به جای فرد اصلی در آزمون زبان شرکت کند. متهم پس از انتقال به اداره پلیس، به جرمش اعتراف کرد و گفت، با توجه به مهارت و آشنایی که با زبان انگلیسی داشته با شرکت کرد در زمینه مهاجرت فعالیت دارد آشناسده و در قبال دریافت مبالغی به جای افرادی که مهارت خوبی در زبان انگلیسی نداشتند، شرکت می‌کرده است. مأموران پایگاه سوم پلیس امنیت در شاخه دیگری از تحقیقات خود مخفیگاه و هویت متهم اصلی را شناسایی و ششمین همراه وی را حوالی خیابان بهشتی شناسایی و دستگیر کردند. در بازرسی از دفتر شرکت یک عدد پاسپورت جعلی، تعداد زیادی سربرگ و مهرهای دولتی، کشف کرده و دو متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قضایی به دادسرا معرفی شدند. تلاش برای دستگیری سایر مرتبیطین این موضوع همچنان ادامه دارد.

بازداشت سارقان النگوهای پیرزن

دو مرد سارق که سحرگاه با ورود به خانه پیرزن النگوهایش را سرقت کرده بودند کمتر از ۲۴ ساعت پس از سرقت بازداشت شدند.

منصور محمدی خیان، دادستان دزفول گفت: این سارقان ساعت سهو نیم بامداد با ورود به منزل پیرزن اقدام به زورگیری و سرقت دو عدد النگوی او کردند. وی با بیان اینکه همسر کهنسال این پیرزن نابینا است، ادامه داد: این سارقان جوان در جریان سرقت النگوهای پیرزن، اجراتی به و اوار کردند. دادستان دزفول با اشاره به بازسازی صحنه جرم در محل سرقت با حضور سارقان و خانواده پیرزن گفت: دزفول جای امنی برای مجرمان و سارقان نیست و در صورت ایجاد هرگونه ناامنی به طور قاطع با آنها بر خورد می‌شود.

آگهی مفقودی

برگ کمپانی خودرو سواری پژو ۲۰۶ تیپ SD-TUS مدل ۱۳۹۱ به رنگ سفید - روغنی به شماره پلاک ایران ۶۸- ۷۸۶ ۴۷ ن به شماره موتور ۱56B0000589 و شماره شاسی 4FD4CJ618630 NAAFP متعلق به آقای رسول کریمی فرد مفقود گردیده در درجه اعتبار اسقاطی می‌باشد. در ضمن برگ کمپانی به نام آقای صادق نسیمی فرزند محمود به شماره شناسنامه ۴۱۹۰صاغر از تهران با کدملی ۰۲۲۸۴-۰۰۷۱ می‌باشد.

آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو سواری مزدا تیپ N3 مدل ۱۳۹۰ به رنگ مشکی متالیک به شماره پلاک ایران ۲۰- ۲۷۲ از ۷۱ به شماره موتور ۱۱۲۹۴۳۰ و شماره شاسی ۳2B8603882 NAGSXCC متعلق به آقای مرتضی نصیری با کدملی ۰۴۰۷۸۰۰۴۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار اسقاطی می‌باشد. البرز

سازمان آگهی‌های

روزنامه جوان

تلفنی آگهی می‌پذیرد

۸۸۳۴۱۶۵۴

آگهی مفقودی

یک نسخه قرارداد پیش فروش مسکن مهر در پروژه مسکن مهر شرکت سازه گستران مشهد دارای شماره بلوک K5-۴ طبقه چهارم واحد شماره ۷۱۷۱۱۲ به شماره قرارداد ۹۱/۱۴۶۸۲ در مورخ ۹۱/۱۰/۱۳۹۱ در شهر جدید بینالود به نام آقای اسماعیل فهمیده ریزه‌ای فرزند موسی به شماره شناسنامه ۵۱۸۱ صادره از مشهد و شماره تلفن ۰۹۴۵۶۲۱۴۸۵ مفقود گردیده، از یابنده درخواست می‌نماید که با شماره ملی ۰۹۰۲۵۳۲۶۰ تماس فرمایید. بدیهی است قرارداد مذکور با دریافت المثنی از درجه اعتبار اسقاط کرده‌ید.